Form No. 3400-701 Rev A

Kompletterande hyttsats

TORO® Multi Pro® WM-grasspruta, 2016 och senare

Modellnr 133-2725

Monteringsanvisningar

A VARNING

Proposition 65 Varning

Den har produkten innehaller en eller flera kemikalier som av den amerikanska delstaten
Kalifornien anses orsaka cancer, fosterskador och andra fortplantningsskador.

KALIFORNIEN

Montering

1

Ta bort passagerarsatet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Stall maskinen pa ett plant underlag, koppla in
parkeringsbromsen, stang av motorn och ta ur

nyckeln.

2. Flytta séatets lasspak (Figur 1A) framat sa att
satet frigors i justeringsskenan och skjut satet

bakat sa langt det gar.

© 2017—The Toro® Company
8111 Lyndale Avenue South
Bloomington, MN 55420

1 4 2 G034258
9034258
Figur 1
1. Insexskruvar (5/16 x 3. Satesskena (fram)
1 tum)
2. Satets lasspak 4. Satesskena (bak)

3. Ta bort de tva insexskruvar (5/16 x 1 tum)
som haller fast satesskenornas framre del vid
satessockeln (Figur 1A).

4. Flytta satets lasspak (Figur 1B) framat sa att
satet frigors i justeringsskenan och skjut satet
framat sa langt det gar.

Registrera din produkt pa www.Toro.com. Oversattning av originalet (SV)
Tryckt i USA
c E Med ensamrétt

34 00-701=* A

*



5.

6.

Ta bort de tva insexskruvar (5/16 x 1 tum)
som haller fast satesskenornas bakre del vid
satessockeln (Figur 1B).

Avlagsna passagerarsatet fran maskinen (Figur

2).

Obs: Spara satet och insexskruvarna for senare
montering i steg 4 Montera passagerarsatet
(sida 5).

G034234
9034233

Forbereda fastplaten och
hylsan

Delar som behovs till detta steg:

£\ &
A

C

Figur 3

1. Hal, 8 mm — fastplaten 2. Klammutter

9213400

2. Kapa hylsan sa som visas i Figur 4.

G034145

9034145

4 Kldmmutter

1 Fastplat

1 Hylsa
Tillvagagangssatt

1.

Placera ut de fyra klammuttrarna vid de fyra
halen pa 8 mm i fastplaten (Figur 3).




3

3. Gor hal i skumpanelen med hjalp av en syl vid
de atta hal som finns i fastplaten (Figur 6B).

4. Tryck ned skumpanelen om den slapper fran
hyttens fastplat.

Montera fastplaten och

skyddsplaten

Delar som behovs till detta steg:

Montera skyddsplaten och
fastplaten

1. Pa baksidan av hytten ska du satta de fyra
vagnsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) i de fyra

4 Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum)

fyrkantiga 6ppningarna som har matten 6,4 x

Flanslasmutter (1/4 tum)

6,4 mm samt placera skumpanelen enligt Figur

4
1 Skyddsplat
4

Flansskruvar (nr 10 x 3/8 tum)

Ta bort halpluggen och beskara

skumpanelen

1. Anvand en badfil fér att skara bort halpluggens
flikar pa baksidan av hyttens fastplat (bakom
passagerarsatet) (Figur 5).

— A 9\\-‘*@%

1 2 G034309
9034309

Figur 7

1. Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum) 3. Maskinens framsida

2. Fyrkantig 6ppning, 6,4 x
6,4 mm

2. Rikta in 6ppningen och hélen pa 6,4 x
6,4 mm i fastplaten (Figur 8) efter 6ppningen i
skumpanelen och de fyra vagnsskruvarna (1/4

034146 x 3/4 tum).
9034146
Figur 5
1. Halplugg [
[
as as . . as ° ‘ ‘
2. Anvand éppningen i fastplaten som mall och /|
skar en 6ppning i skumpanelen (Figur 6A). J q /|
‘ [
|
1
[
1
G034310 Mk
9034310
Figur 8
1. Oppning (skumpanel) 4. Flanslasmutter (1/4 tum)
2. Vagnsskruv (1/4 x 3/4 tum) 5. Maskinens framsida
5034268 3. Hal q,4 x 6,4 mm —
fastplaten

9034268




3. Montera fastplaten pa hyttens framsida (Figur 8)
och de fyra vagnsskruvarna (1/4 x 3/4 tum) med
de fyra flanslasmuttrarna (1/4 tum).

Obs: Dra bara at lasmuttrarna sa mycket att
fastplaten sitter fast pa hytten utan att platen
bdjs.

Montera hylsan och skyddsplaten

1. Dra sprutans kablage genom Oppningen i
hyttens fastplat (Figur 9A).

9034320

Figur 10

1. Kldmmutter 3. Flansskruv (nr
10 x 3/8 tum)

2. Skyddsplat

Gomste - 5. Sank ned skyddsplaten i hylsans skara och rikta
] 9034319 in sparen i skyddsplaten efter klammuttrarna pa
Figur 9 fastplaten (Figur 10).
1. Oppning (hyttens fastplat) 3. Hylsa 6. Montera skyddsplaten pa fastplaten (Figur 10)
2. Kablage (spruta) 4. Fastplat med de fyra flansskruvarna (nr 10 x 3/8 tum).
7. Dra at de fyra flansskruvarna (nr 10 x 3/8 tum)
Montera hylsan runt kablaget enligt (Figur 9B). till 419-531 Ncm.
3. Riktain skaran i hylsan efter kanten langst ned . .
pa fastplaten (Figur 9C). Montera skyddsplaten pa en
4. Rikta in sparen i skyddsplaten efter maskin med sprutan borttagen

klammuttrarna (Figur 10A) pa fastplaten som du
monterade i steg 1 av 2 Forbereda fastplaten
och hylsan (sida 2).

1. Ta bort de fyra flansskruvarna (nr 10 x 3/8 tum)
och skyddsplaten fran maskinhytten (Figur 11A).




9035137

Figur 11

Dra sprutans kablage bakat och ut ur hytten
(Figur 11B).

Rikta in sparen i skyddsplaten efter
klammuttrarna pa fastplaten enligt Figur 11C.

Montera skyddsplaten pa fastplaten (Figur 11C)
med de fyra flansskruvarna (nr 10 x 3/8 tum).

Dra &t de fyra flansskruvarna (nr 10 x 3/8 tum)
till 419-531 Ncm.

A1 @ R G034321

Figur 12

9034321

Montera satesskenans framre del 16st pa
satessockeln med hjalp av de tva insexskruvar
(5/16 x 1 tum) som du tog bort i steg 3 av
moment 1 Ta bort passagerarsatet (sida 1).

Flytta satets lasspak framat sa att satet frigors
i justeringsskenan och skjut satet framat sa
langt det gar. Se Figur 1 av moment 1 Ta bort
passagerarsatet (sida 1).

Montera satesskenans bakre del 16st pa
satessockeln med hjalp av de tva insexskruvar
(5/16 x 1 tum) som du tog bort i steg 5 av
moment 1 Ta bort passagerarsatet (sida 1).

Dra at insexskruvarna vid skenans bakre del till
20-25 N-m.

Flytta satets lasspak framat sa att satet frigors
i justeringsskenan och skjut satet bakat sa
langt det gar. Se Figur 1 av moment 1 Ta bort
passagerarsatet (sida 1).

Dra at insexskruvarna vid skenans framre del
till 2025 N-m.

4

Montera passagerarsatet

Inga delar kravs

Tillvagagangssatt

1. Rikta in satet pa satessockeln med halen
i satesskenorna inriktade efter halen i
satessockeln (Figur 12).




Anteckningar:



Anteckningar:



TORO.

Countonit.




	. 
	1 Ta bort passagerarsätet
	2 Förbereda fästplåten och hylsan
	3 Montera fästplåten och skyddsplåten
	4 Montera passagerarsätet




